№ ____ « ____ » ________ 20 __г.
 номер и дата регистрации заявления

В приказ о зачислении

№ ____ с «____»__________20 ___г.
и.о. заведующий  МБДОУ ЦРР -

«Детский  сад  №133 «Радуга»
Красовская Е.Ю.

и.о. заведующему

МБДОУ ЦРР - «Детский сад №133»

Красовской Е.Ю.

_____________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего (ей) по адресу

_____________________________________

Реквизиты документа удостоверяющего

личность_____________________________

______________________________________

Заявление №

Прошу принять моего ребенка___________________________________________
                            фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка, дата рождения)

свидетельство о рождении   серия ________номер_____________ дата выдачи__________________
_________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
наименование органа, выдавшего свидетельство о рождении

место рождения ребенка___________________________________________________
Регистрация:  тип регистрации (постоянная, временная) - подчеркнуть

проживание:  адрес регистрации__________________________________________________________

место фактического проживания__________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающей направленности на ____________________________ пребывание

                                                                                                                                    полное/кратковременное

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

________________

имеется/ не имеется

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

Сообщаю сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
мать: Ф.И.О.
место жительства
телефон (мобильный):
отец: Ф.И.О.
место жительства
телефон (мобильный):
«_____» ____________20      г.                           ______________     ___________________

С Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

с образовательной программой дошкольного образования, нормативно-правовыми

документами Учредителя об установлении норматива затрат за присмотр и уход за

ребенком в МБДОУ, Правилами внутреннего распорядка воспитанников и их

родителей (законных представителей), распорядительным актом Учредителя

о закрепленной за МБДОУ территорией и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами

и обязанностями воспитанника ознакомлен(а).

 «_____» ____________20___г.                                                       ___________     ____________